de de AraUjo, citados^da referida ação, bem como para comparece­
rem perante este Juízo, Cartono do lo . Oficio, sito a rua Sete^de 
Setembro no. 281, no dia 18 de março p. f., às 13,30 horas, a 
fim de receberem as 7 prestações de NCr$15,00 (quinze cruzeiros 
novos), cada uma, no total de NCr$ 105,00 (cento e cinco cru­
zeiros novos), oriundas da aquisição deum terreno sem benfei­
torias cem a área de 146,40 m2, sito á R. Rio Grande do Sul, 
nesta comarca, conforme centra to de compromisso 
de venda e compra firmado em 15 de fevereiro 1964; ficando ain­
da, cientificados, de qUe a partir da data designada para o depó­